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Proceso de compra

Ndmero de proceso
68-0089-CDI22

Ndmero de expediente
EX-2022-48116682- -APN-DACMYSG#ANLIS

Nombre descriptivo del proceso
Adquisicion de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

Unidad Operativa de Contrataciones
68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Informacion basica del proceso

N° de proceso
68-0089-CDI22

Nombre descriptivo de proceso
Adquisicion de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

Objeto de la contratacion
Adquisicion de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

Procedimiento de seleccion

Contratacion Directa
Etapa

Unica

Modalidad

Sin modalidad

Alcance

Nacional
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Moneda

Peso Argentino

Encuadre legal

COMPR.AR - Portal de Compras Publicas de la Republica Argentina

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25

Decreto N°1030/2016 Art.14

Tipo de cotizacién

No admite cotizacién parcial por renglon
Podran cotizar, uno, varios o todos los renglones

Tipo de adjudicacién

Cada renglén se adjudicara en forma total

Adjudicacién por renglén

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Lugar de recepcion de documentacion fisica

Av. Velez Sarsfield 563

Plazo mantenimiento de la oferta

60 Dias corridos Acto de apertura

Requiere pago

No

Otras condiciones

Requiere muestras

Lugar y periodo de entrega de muestras

Direccién:PARA LOS RENGLONES N° 1Y 13 DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DEL PLIEGO DE BASES Y
CONDICIONES PARTICULARES

Apartado

Apartado 1: Compulsa Abreviada Por Monto

Etapas del proceso de licitacion

Autorizacion del pliego
Autorizacion de llamado
Acto de apertura

Genera Recursos

No

Financiamiento Externo

No
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Acepta prérroga
No
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Solicitudes de contratacion asignadas al proceso

Namero
solicitud de
contratacion

68-84-SCO22

Estado

Autorizada 68/00 -

en
Proceso

Unidad
Ejecutora Rubro

ELEMENTOS DE LIMPIEZA,
Departamento INDUMENT TEXTILY

de CONFECCIONES, FERRETERIA,
Administracion REPUESTOS, EQUIPOS, PROD.
de Bienes - MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB
ANLIS

Detalle de productos o servicios

Objeto

Numero del
rengléon gasto
1 222
2 222
3 2.2.2
4 4.3.4
5 299
6 222
7 2.2.2
8 2.9.9

Cddigo
del item

2.2.2-
836.469

2.2.2-
3648.64

2.2.2-
6728.46

4.3.4-
1297.297

2.9.9-
2352.120

2.2.2-
388.13

2.2.2-
1721.48

2.9.9-
9403.80

Descripcion

AMBO; SACO: RECTO, TELA: ALGODON -
POLIESTER, COLOR: SIN VALOR, TALLE: SIN VALOR,
CRITERIO SOCIAL: SIN

BUZQOS; TELA: POLAR, CRITERIO SOCIAL: SIN, USO:
PARA TRABAJO, CRITERIO DE SEGURIDAD: SIN

CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO: BOTIN
DIELECTRICO, SUELA: ANTIDESLIZANTE, PUNTERA:
ACERO, MATERIAL: GOMA

CARTELES INDICADORES; MATERIAL: PVC ALTO
IMPACTO, DIMENSION: 30 X 40 Cm, TIPO TEXTO:
SIN, TERMINACION: UNA FAZ, DISENO: P/PARED

CARTELES; TIPO: FIJO, FAZ: SIMPLE, TAMANO: 20 X
30 Cm, MATERIAL: PLASTICO DE ALTO IMPACTO

CASCOS DE SEGURIDAD; COLOR: AMARILLO,
MATERIAL: DE POLIPROPILENO, S/NORMA: IRAM
3620, CLASE: B

DELANTALES; TIPO: PECHERA CARNICERO,
MATERIAL: POLIURETANO, PROTECCION: P/
LAVADO DE MATERIAL

ELEMENTOS P/SEGURIDAD; ELEMENTO:
PROTECTOR FACIAL TIPO BURBUJA, MATERIAL:
ACRILICO

Tipo de
urgencia creacion

Normal

Cantidad

30,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

5,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

23,00
UNIDAD

4,00
UNIDAD

2,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

Fecha

19/04/2022

Acciones

Q
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Ndmero
renglén

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Objeto
del
gasto

2.9.5

2.2.2

2.2.2

2.2.2

2.2.2

2.2.2

2.2.2

2.4.3

2.4.3

2.2.2

2.9.6

Caodigo
del item

2.9.5-
6157.1

2.2.2-
1629.392

2.2.2-
1629.102

2.2.2-
1629.210

2.2.2-
838.486

2.2.2-
6738.192

2.2.2-
1629.407

2.4.3-
935.18

2.4.3-
935.40

2.2.2-
2859.1

2.9.6-
3431.31

COMPR.AR - Portal de Compras Publicas de la Republica Argentina

Descripcion

FAJAS DE PROTECCION; TIPO: LUMBAR, MATERIAL:
ELASTICO, CIERRE: DE VELCRO, ACCESORIOS:

TIRADORES Y BALLENAS, ACCESORIO: TIRADORES Y

BALLENAS

GUANTES; PROTECCION: ANTICORTE, MATERIAL:
FIBRA POLIURETANO, TIPO: 5 DEDOS, LARGO:
PUNO LARGO, CIERRE: SIN, MATERIAL INTERNO:
FIBRAS SINTETICAS

GUANTES; PROTECCION: P/TAREAS GENERALES,
MATERIAL: ULTRANITRILO, TIPO: ANTIDESLIZANTE,
LARGO: 30 Cm, CIERRE: SIN, INTERIOR: FLOCADO
DE ALGODON, MATERIAL INTERNO: FLOCADO DE
ALGODON

GUANTES; PROTECCION: MOTEADO
ANTIDESLIZANTE, MATERIAL: ALGODON Y PVC,
TIPO: PALMA ANTIDESLIZANTE, INTERIOR:
ALGODON, LARGO: STANDARD, CIERRE: SIN,
MATERIAL INTERNO: ALGODON

GUARDAPOLVQOS; USO: LABORATORIO, MODELO:
DERECHO, ABOTONADO: CON, TELA: ARCIEL

PANTALONES; TIPO: CARGO, TELA: GRAFA, SEXO:
UNISEX, CRITERIO SOCIAL: SIN, CRITERIO DE
SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD

GUANTES; PROTECCION: TERMICA, MATERIAL:
NITRILO, TIPO: 5 DEDOS, LARGO: 24 A 27 Cm,
CIERRE: PUNO ELASTIZADO, MATERIAL INTERNO:
ALGODON Y POLIESTER

PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL:
DIELECTRICO, PRESENTACION: UNIDAD,

ACCESORIO: VINCHA,COPAS Y ALOHADILLAS, NIVEL

ATENUACION: NN 29 db, TIPO: AURICULAR
EXTERNO, ATENUACION: NN 29 db

PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL:
POLIURETANO, PRESENTACION: UNIDAD,

ACCESORIO: SIN, TIPO: ENDOAURAL, ATENUACION:

29db

REMERAS; MATERIAL ALGODON - MANGA CORTA.

REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO: FILTRO
P/VAPOR ORGANICO, MODELO: 6005, MARCA
EQUIPO: 3M

Cantidad

4,00
UNIDAD

4,00
UNIDAD

10,00
UNIDAD

50,00
UNIDAD

30,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

2,00
UNIDAD

6,00
UNIDAD

10,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

4,00
UNIDAD

Acciones

Q
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Objeto
Numero del Caodigo
renglon gasto delitem Descripcion Cantidad Acciones
20 295 295- LAVAOJOS DE EMERGENCIA; MATERIAL: 4,00 Q
6327.4 POLIETILENO UNIDAD
21 2.9.1 2.9.1- TACHOS DE RESIDUQOS; MATERIAL: POLIETILENO, 8,00 Q
2661.40 SECCION: RECTANGULAR, DIMENSION: 120 L, UNIDAD
TAPA: CON
Cronograma

Fecha y hora estimada de publicacién en el portal
07/06/2022 07:00 Hrs.

Fecha y hora inicio de consultas
07/06/2022 08:00 Hrs.

Fechay hora final de consultas
10/06/2022 13:00 Hrs.

Fecha y hora acto de apertura
14/06/2022 13:00 Hrs.

Fecha y hora inicio recepcion de muestras
07/06/2022 08:00 Hrs.

Fecha y hora fin recepciéon de muestras
14/06/2022 12:30 Hrs.

Pliego de bases y condiciones generales

Pliego de Bases y Condiciones Generales  Disposicion aprobatoria Fecha creacién

IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#|GM ® DI-2016-01714551-APN-ONC#MM ®  05/11/2019

Requisitos minimos de participacion
I. Requisitos econémicos y financieros

N° de requisito Descripcién Tipo de
documento
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N° de requisito

Il. Requisitos técnicos

N° de requisito

COMPR.AR - Portal de Compras Publicas de la Republica Argentina

Descripcién

SEGUN ANEXO |

Descripcién

SEGUN ANEXO |

lll. Requisitos administrativos

N° de requisito

Descripcién

SEGUN ANEXO |

Clausulas particulares

Documento

Clausulas
Particulares

Garantias

NaGmero GDE

PLIEG-2022-56540761-APN-
DACMYSG#ANLIS

Garantia de mantenimiento de oferta

Numero
especial

Fecha

vinculacion

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrénica

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrénica

Tipo de
documento

Requiere
adjuntar
documentacién
electrénica

06/06/2022 ®

La garantia de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta
Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de mantenimiento de oferta para las
ofertas menores a 1000 mdédulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Garantia de cumplimiento de contrato
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La garantia de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato

Este proceso de compra No requiere incorporar garantia de cumplimiento de contrato cuando el
monto total del documento contractual no supere los 1000 médulos y para aquellas excepciones

enumeradas en la normativa vigente.

Este proceso de compra No requiere incorporar contragarantia.

Informacidn del contrato

Fecha estimada del inicio del contrato

A partir del perfeccionamiento del documento contractual

Duracion del contrato
30 Dias habiles

Penalidades
N° penalidad Descripcién
1 SEGUN NORMATIVA VIGENTE

Actos administrativos

Documento Ndmero GDE Ndmero especial
Autorizacion DI-2022-55944275-APN- DI-2022-578-
pliego ANLIS#MS ANLIS#MS
Autorizacion DI-2022-55944275-APN- DI-2022-578-
llamado ANLIS#MS ANLIS#MS

Volver
(../Default.aspx)

Fecha
vinculacion

06/06/2022

06/06/2022

Opciones

®

®
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(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

Oficina Nacional de Contrataciones

Mesa de ayuda

Sistema de Informacién de Proveedores

A Envienos por favor un ticket aqui
(https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)

Links externos

Boletin Oficial de la Republica Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar)

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page id=91)

Avisos sobre Navegadores
Términos y Condiciones de Uso
Preguntas Frecuentes
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