# (/Default.aspx)

ſ	)
	ı
	ı
$\overline{}$	,

Martes 7 de Junio, 9:26:51

# Proceso de compra

## Número de proceso

68-0089-CDI22

## Número de expediente

EX-2022-48116682- -APN-DACMYSG#ANLIS

## Nombre descriptivo del proceso

Adquisición de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

### **Unidad Operativa de Contrataciones**

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

# Información básica del proceso

### Nº de proceso

68-0089-CDI22

### Nombre descriptivo de proceso

Adquisición de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

## Objeto de la contratación

Adquisición de elementos de higiene y seguridad con destino al INP "DR. MARIO FATALA CHABEN"

### Procedimiento de selección

Contratacion Directa

### **Etapa**

Única

### **Modalidad**

Sin modalidad

### **Alcance**

Nacional

### Moneda

Peso Argentino

### **Encuadre legal**

Decreto Delegado Nº 1023/2001 Art. 25 Decreto N°1030/2016 Art.14

### Tipo de cotización

No admite cotización parcial por renglón Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones

## Tipo de adjudicación

Cada renglón se adjudicará en forma total Adjudicación por renglón

### Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

## Lugar de recepción de documentación física

Av. Velez Sarsfield 563

### Plazo mantenimiento de la oferta

60 Días corridos Acto de apertura

### Requiere pago

No

### **Otras condiciones**

Requiere muestras Lugar y periodo de entrega de muestras

Dirección: PARA LOS RENGLONES Nº 1 Y 13 DE ACUERDO AL ARTICULO 20 DEL PLIEGO DE BASES Y **CONDICIONES PARTICULARES** 

### **Apartado**

Apartado 1: Compulsa Abreviada Por Monto

## Etapas del proceso de licitación

- Autorización del pliego
- Autorización de llamado
- Acto de apertura

### **Genera Recursos**

No

### Financiamiento Externo

No

# Acepta prórroga

No

# Solicitudes de contratación asignadas al proceso

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
68-84-SCO22	Autorizada en Proceso	Departamento de	ELEMENTOS DE LIMPIEZA, INDUMENT TEXTIL Y CONFECCIONES, FERRETERIA, REPUESTOS, EQUIPOS, PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB	Normal	19/04/2022

# Detalle de productos o servicios

2 2.2.2 2.2 36 3 2.2.2 2.2 67 4 4.3.4 4.3 5 2.9.9 2.9 23 6 2.2.2 2.2 38	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
36 3 2.2.2 2.2 67 4 4.3.4 4.3 12 5 2.9.9 2.9 6 2.2.2 2.2 38	2.2.2- 836.469	AMBO; SACO: RECTO, TELA: ALGODON - POLIESTER, COLOR: SIN VALOR, TALLE: SIN VALOR, CRITERIO SOCIAL: SIN	30,00 UNIDAD	Q
4 4.3.4 4.3 12 5 2.9.9 2.9 6 2.2.2 2.2 38	2.2.2- 3648.64	BUZOS; TELA: POLAR, CRITERIO SOCIAL: SIN, USO: PARA TRABAJO, CRITERIO DE SEGURIDAD: SIN	8,00 UNIDAD	Q
5 2.9.9 2.9 6 2.2.2 2.2 7 2.2.2 2.2	2.2.2- 6728.46	CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO: BOTIN DIELECTRICO, SUELA: ANTIDESLIZANTE, PUNTERA: ACERO, MATERIAL: GOMA	5,00 UNIDAD	Q
23 6 2.2.2 2.2 38 7 2.2.2 2.2	4.3.4- 1297.297	CARTELES INDICADORES; MATERIAL: PVC ALTO IMPACTO, DIMENSION: 30 X 40 Cm, TIPO TEXTO: SIN, TERMINACION: UNA FAZ, DISEÑO: P/PARED	8,00 UNIDAD	Q
7 2.2.2 2.2	2.9.9- 2352.120	CARTELES; TIPO: FIJO, FAZ: SIMPLE, TAMAÑO: 20 X 30 Cm, MATERIAL: PLASTICO DE ALTO IMPACTO	23,00 UNIDAD	Q
	2.2.2- 388.13	CASCOS DE SEGURIDAD; COLOR: AMARILLO, MATERIAL: DE POLIPROPILENO, S/NORMA: IRAM 3620, CLASE: B	4,00 UNIDAD	Q
	2.2.2- 1721.48	DELANTALES; TIPO: PECHERA CARNICERO, MATERIAL: POLIURETANO, PROTECCION: P/ LAVADO DE MATERIAL	2,00 UNIDAD	Q
	2.9.9- 9403.80	ELEMENTOS P/SEGURIDAD; ELEMENTO: PROTECTOR FACIAL TIPO BURBUJA, MATERIAL: ACRILICO	8,00 UNIDAD	Q

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
9	2.9.5	2.9.5- 6157.1	FAJAS DE PROTECCION; TIPO: LUMBAR, MATERIAL: ELASTICO, CIERRE: DE VELCRO, ACCESORIOS: TIRADORES Y BALLENAS, ACCESORIO: TIRADORES Y BALLENAS	4,00 UNIDAD	Q
10	2.2.2	2.2.2- 1629.392	GUANTES; PROTECCION: ANTICORTE, MATERIAL: FIBRA POLIURETANO, TIPO: 5 DEDOS, LARGO: PUÑO LARGO, CIERRE: SIN, MATERIAL INTERNO: FIBRAS SINTETICAS	4,00 UNIDAD	Q
11	2.2.2	2.2.2- 1629.102	GUANTES; PROTECCION: P/TAREAS GENERALES, MATERIAL: ULTRANITRILO, TIPO: ANTIDESLIZANTE, LARGO: 30 Cm, CIERRE: SIN, INTERIOR: FLOCADO DE ALGODON, MATERIAL INTERNO: FLOCADO DE ALGODON	10,00 UNIDAD	Q
12	2.2.2	2.2.2- 1629.210	GUANTES; PROTECCION: MOTEADO ANTIDESLIZANTE, MATERIAL: ALGODON Y PVC , TIPO: PALMA ANTIDESLIZANTE, INTERIOR: ALGODON, LARGO: STANDARD, CIERRE: SIN, MATERIAL INTERNO: ALGODON	50,00 UNIDAD	Q
13	2.2.2	2.2.2- 838.486	GUARDAPOLVOS; USO: LABORATORIO, MODELO: DERECHO, ABOTONADO: CON, TELA: ARCIEL	30,00 UNIDAD	Q
14	2.2.2	2.2.2- 6738.192	PANTALONES; TIPO: CARGO, TELA: GRAFA, SEXO: UNISEX, CRITERIO SOCIAL: SIN, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD	8,00 UNIDAD	Q
15	2.2.2	2.2.2- 1629.407	GUANTES; PROTECCION: TERMICA, MATERIAL: NITRILO, TIPO: 5 DEDOS, LARGO: 24 A 27 Cm, CIERRE: PUÑO ELASTIZADO, MATERIAL INTERNO: ALGODON Y POLIESTER	2,00 UNIDAD	Q
16	2.4.3	2.4.3- 935.18	PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL: DIELECTRICO, PRESENTACION: UNIDAD, ACCESORIO: VINCHA,COPAS Y ALOHADILLAS, NIVEL ATENUACION: NN 29 db, TIPO: AURICULAR EXTERNO, ATENUACION: NN 29 db	6,00 UNIDAD	Q
17	2.4.3	2.4.3- 935.40	PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL: POLIURETANO, PRESENTACION: UNIDAD, ACCESORIO: SIN, TIPO: ENDOAURAL, ATENUACION: 29 db	10,00 UNIDAD	Q
18	2.2.2	2.2.2- 2859.1	REMERAS; MATERIAL ALGODON - MANGA CORTA.	8,00 UNIDAD	Q
19	2.9.6	2.9.6- 3431.31	REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO: FILTRO P/VAPOR ORGANICO, MODELO: 6005, MARCA EQUIPO: 3M	4,00 UNIDAD	Q

Número renglón		Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
20	2.9.5	2.9.5- 6327.4	LAVAOJOS DE EMERGENCIA; MATERIAL: POLIETILENO	4,00 UNIDAD	Q
21	2.9.1	2.9.1- 2661.40	TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL: POLIETILENO, SECCION: RECTANGULAR, DIMENSION: 120 L, TAPA: CON	8,00 UNIDAD	Q

## Cronograma

## Fecha y hora estimada de publicación en el portal

07/06/2022 07:00 Hrs.

### Fecha y hora inicio de consultas

07/06/2022 08:00 Hrs.

## Fecha y hora final de consultas

10/06/2022 13:00 Hrs.

## Fecha y hora acto de apertura

14/06/2022 13:00 Hrs.

## Fecha y hora inicio recepción de muestras

07/06/2022 08:00 Hrs.

## Fecha y hora fin recepción de muestras

14/06/2022 12:30 Hrs.

# Pliego de bases y condiciones generales

Pliego de Bases y Condiciones Generales	Disposición aprobatoria	Fecha creación
IF-2019-98574914-APN-DNCBYS#JGM <b>④</b>	DI-2016-01714551-APN-ONC#MM <b>④</b>	05/11/2019

# Requisitos mínimos de participación

## I. Requisitos económicos y financieros Nº de requisito Tipo de Descripción documento

2, 9:26	COMPR.AR - Portal de Compras Públicas	COMPR.AR - Portal de Compras Públicas de la República Argentina			
N° de requisito	Descripción	Tipo de documento			
1	SEGÚN ANEXO I	Requiere adjuntar documentación electrónica			
II. Requisitos técnico	s				
N° de requisito	Descripción	Tipo de documento			
1	SEGÚN ANEXO I	Requiere adjuntar documentación electrónica			
III. Requisitos admin	strativos				
N° de requisito	Descripción	Tipo de documento			
1	SEGÚN ANEXO I	Requiere adjuntar documentación electrónica			

# Cláusulas particulares

Documento	Número GDE	Número especial	Fecha vinculación	Opciones
Clausulas Particulares	PLIEG-2022-56540761-APN- DACMYSG#ANLIS		06/06/2022	•

## **Garantías**

### Garantía de mantenimiento de oferta

La garantía de mantenimiento de oferta debe ser del 5,00% sobre el monto total de la oferta Este proceso de compra No requiere incorporar garantía de mantenimiento de oferta para las ofertas menores a 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

### Garantía de cumplimiento de contrato

La garantía de cumplimiento de contrato debe ser del 10,00% del monto del contrato Este proceso de compra No requiere incorporar garantía de cumplimiento de contrato cuando el monto total del documento contractual no supere los 1000 módulos y para aquellas excepciones enumeradas en la normativa vigente.

Este proceso de compra **No requiere** incorporar contragarantía.

## Información del contrato

### Fecha estimada del inicio del contrato

A partir del perfeccionamiento del documento contractual

### Duración del contrato

30 Días hábiles

## **Penalidades**

N° penalidad	Descripción
1	SEGÚN NORMATIVA VIGENTE

## **Actos administrativos**

Documento	Número GDE	Número especial	Fecha vinculación	Opciones
Autorización pliego	DI-2022-55944275-APN- ANLIS#MS	DI-2022-578- ANLIS#MS	06/06/2022	•
Autorización llamado	DI-2022-55944275-APN- ANLIS#MS	DI-2022-578- ANLIS#MS	06/06/2022	•

Volver **Imprimir** 

## (../Default.aspx)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

### Oficina Nacional de Contrataciones

# Mesa de ayuda

## Sistema de Información de Proveedores

Envíenos por favor un ticket <u>aquí</u> (https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6)

### Links externos

Boletín Oficial de la República Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar)

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page\_id=91)

**Avisos sobre Navegadores** <u>Términos y Condiciones de Uso</u> **Preguntas Frecuentes** 

v1.0.782\_COMPRAR

PRDFINMSAPPB02